



FACTURA

05e25233-6c28-44bf-91c7-02d7c5a8f046

Certificado del SAT: 00001000000509846663

Certificado del Emisor: 00001000000513905776

Folio: 301

Serie: H

Elaboración: 2022-08-11 16:44:51

Certificación: 2022-08-11 18:54:51

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 03 Transferencia

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Condiciones de pago: CONTADO

Emisor

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

RFC: JSM180521L37

JOYCE SPORTS MEXICO SA DE CV

Blvd. Universitarios #433 433 25, Desarrollo Urbano 3 Ríos, CP

80020, Culiacán, SINALOA, MEXICO

Tel: 6677170202

Lugar de expedición

80020

Receptor

RFC: CBE810909J92

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

Avenida Independencia 2142 SUR, CENTRO SINALOA, CP

80129, Culiacán, Culiacán, SINALOA, MÉXICO

Código	Descripción	Cant.	Unidad de Medida	Precio	Importe	Descuento
(60131520)	BAQUETAS	154.00	PR	110.00	16,940.00	0.00
(60131500)	GANCHO EN FORMA DE "S"	39.00	H87	55.00	2,145.00	0.00
(60131509)	BOQUILLA PARA CORNETA	115.00	H87	195.00	22,425.00	0.00
(60131500)	ARO DE ALUMINIO PARA TAMBOR	2.00	H87	476.00	952.00	0.00
(31152108)	PIOLA PARA TAMBOR MAZO	67.00	H87	1,200.00	80,400.00	0.00
(60131500)	GANCHO PERICO	44.00	H87	67.00	2,948.00	0.00
(60131507)	PARCHE PARA TAMBOR /CUEROS	30.00	H87	187.00	5,610.00	0.00
(60131518)	PORTA CAJA	74.00	H87	685.00	50,690.00	0.00
(60131205)	CORNETA	57.00	H87	975.00	55,575.00	0.00
(60131503)	ENTORCHADOS	133.00	H87	50.00	6,650.00	0.00
(55121905)	ASTA BANDERA DE LATON 2 PIEZAS	2.00	SET	585.00	1,170.00	0.00
(55121715)	BANDERA NACIONAL DE 2 VISTAS	2.00	H87	650.00	1,300.00	0.00
(01010101)	GOLPES P/ BANDA DE GUERRA	12.00	H87	60.00	720.00	0.00
(60131405)	TAMBOR CON ARO DE ALUMINIO	21.00	H87	1,750.00	36,750.00	0.00
(60131510)	CUBRE CAJA PARA TAMBOR	18.00	H87	306.00	5,508.00	0.00
(60131500)	VESTIDURA PARA CORNETA	6.00	H87	60.00	360.00	0.00

Cantidad con letra:

(TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO

PESOS 88/100 MXN)

Cant. de Productos/Servicios: 776.00

Subtotal: 290,143.00

+IVA(16 %): 46,422.88

Total(MXN): \$ 336,565.88

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|05e25233-6c28-44bf-91c7-02d7c5a8f046|2022-08-11T18:54:51|LSO1306189R5|ZXGgZpkS4JIS1TynZB53wDpSNfs/AmnH4nistf
xVDCzJ9uxcbNWDrm7/rQA86zdZ4DE6K01RcR8h0MnigunZinkclnvrL65GMOsDWWTpgDhKjfvD47cCCL0N6JRQqbksaD7tgCIQPbwOXQYaQwMdyag
M6ATkmw7gBX1hl4QWTRaY2BSR1O9YJuJEvlyKpdrJ548vK9IK4I1ZzywCdGwBdLL+F3bLmZ3wj/7EVYMeLLUcd2spX1iuTcwty+JM2Kw+rs4SIIOI
E2Xdfh7gSMjHCYU06GB6PpyZCLcNBhJewLIYwXgcUXMVrrAgGeEpmymQbuVoWuxllg2zDISvjlg==|00001000000509846663||



FACTURA	
05e25233-6c28-44bf-91c7-02d7c5a8f046	
Certificado del SAT:	00001000000509846663
Certificado del Emisor:	00001000000513905776
Folio: 301	Serie: H
Elaboración:	2022-08-11 16:44:51
Certificación:	2022-08-11 18:54:51
Tipo de comprobante: I - Ingreso	



Sello digital del CFDI

ZXGgZpkS4JIS1TynZB53wDpSNfs/AmnH4nistfxVDCzJ9uxcbNWDrm7/rQA86zdZ4DE6K01RcR8h0MniguNZ
inKclnvrL65CMoOSDWWTpgDhKjfvD47cCCL0N6JRQqbksaD7tgCIQPbwOXQYaqWmDyagM6ATkmw7gBX1hl4Q
WTRaY2BSR1O9YJuJIEv/yKpdrJ548vK9IK4I1ZzywCdGwBdLL+F3bLmZ3wj/7EVYMeLLUcd2spx1iuTcwty+
JM2Kw+rs4SII0IE2Xdfh7gSMjHCYU06GB6PypyZCLcNBhJewLIYwXgcUXMvrrAgGeEpmymQbuVoWuxllg2zD
ISvjtg==

Sello digital del SAT

XGSLpbPKVwm66bFtpv1I/eygq88noZ0Mpt8FmpcEO0KLQ1qot2hbb5uXWn6GuUrZ3dfNmMntq4n6AyXj0PFR
m6A5IWVar6CK52n7Z0fFFzk0FpFyuz/K+2fVfDyoDARZ9x3TFsO70EqzAFbEweYiGRqKK+rq+ZLuhbiuHA7I
clPeFQ0BetqxYSZpG05ISUHftIWEoKJU/jBDZg4vG6KZlg8lpthgvo+rvGfdEdV5w0LtJh+ZbwK+ygYKpMfj
Q92Zd/XhwTdUnv0Eivc0cGJG1A0IJJZl/mV2XrBcrKVSA+zu78CFHJE9TBRQz8YMQGeRHcGP58ckBjflour9
QpXOZA==



MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL CIVICO PARA EL CICLO ESCOLAR 2022-2023 ZONA 04

Folio Movto: 003EM2200000547

Involucrado
PROVEEDOR: JOYCE SPORTS MEXICO S.A DE C.V.
Recibido/Entregó
EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 12/08/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 301 ORDEN DE COMPRA:0000024819

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe	
09020003	ARO DE ALUMINIO PARA TAMBOR	2.00	PAR	Tipo M Equiv 1.00	476.00	952.00
19020001	ASTA BANDERA DE LATON DE 2 PIEZAS	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	585.00	1,170.00
19020011	BANDERA NACIONAL DE 2 VISTAS	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	650.00	1,299.99
09020010	BAQUETAS	154.00	PAR	Tipo M Equiv 1.00	110.00	16,940.00
09010002	BOQUILLA PARA CORNETA	115.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	195.00	22,425.00
09010001	CORNETA	57.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	975.00	55,575.00
09020016	CUBRE CAJA PARA TAMBOR.	18.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	306.00	5,508.00
09020007	ENTORCHADOS	133.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	50.00	6,650.00
07020012	GANCHO EN FORMA DE S	39.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	55.00	2,145.00
09020008	GANCHO PERICO	44.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	67.00	2,948.00
09020013	GOLPES P/BANDA DE GUERRA	12.00	PAR	Tipo M Equiv 1.00	60.00	720.00
09020009	PARCHE PARA TAMBOR/CUEROS	30.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	187.00	5,610.00
09020004	PIOLA PARA TAMBOR MAZO	67.00	MAZ	Tipo M Equiv 1.00	1200.00	80,400.00
09020011	PORTA CAJA	74.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	685.00	50,690.00
09020002	TAMBOR CON ARO DE ALUMINIO	21.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	1750.00	36,750.00
09020015	VESTIDURAS PARA CORNETAS	6.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	60.00	360.02

Subtotal
Iva
Importe

290,143.01
46,422.87
336,565.88

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

